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PP RAINEO TORU 160X140
RINGJAIKUS SN8 6M MUST

Standard EN 13476-3

STANDARDI NUMBER

Korrugeeritud valispinna ja sileda sisepinnaga PP (poliiproptleenist) torud, mida kasutatakse isevoolsete sademeveekanalisatsiooni
torustike rajamiseks. Ribiline vadlispind on musta varvi. Sile sisepind on helehall, et tagada hea nahtavus kaameraga kontrollimisel.
Liitmikena kasutatakse PRAGMA liitmikke. RAINEO torusid ja liitmikke saab tdnu spetsiaalsete liitmike olemasolule kergesti thendada nii
ribilise- kui ka siledapinnaliste torudega. Torusid ja Pragma liitmikke kasutatakse isevoolsete sademeveekanalisatsiooni torustike
rajamiseks. Truubitorusid kasutatakse truupide rajamisel ning drenaazitorusid kasutatakse pinnase kuivendamiseks.

TOOTE INFO
Tootekood 70000487
Labimdot 160 mm
Sise- 140 mm
diameeter
Seinapaksus 10 mm
(e)
Pikkus 6m
Painduvus jaik
Kaal (neto) 6,96 kg
Kaal (bruto) 6,96 kg
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LOGISTIKA

Aluse pikkus
Aluse kérgus
Kogus alusel tk

Aluse laius

6270 mm

720 mm

28

1190 mm
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